Arkusz danych produktu V429241

Specyfikacja Ztacza clip INV/INS do wytacznika Compact
NSX100/250 10 szt.

Parametry podstawowe

Gama produktow Easypact CVS100...250
INS40...160
NSX100...250
INS250
INV100...250

Skrécona nazwa urzadzenia Zatrzaski

Typ produktu lub komponentu Zatrzask

Kategoria akcesoriow / czgsci Akcesoria instalacyjne

oddzielnych

Zgodnos¢ gamy INS250

Compact INV250
Compact Compact NSX

Parametry uzupetniajgce
llos$¢ sztuk w zestawie Zestaw 10 szt.

Oferta zrbwnowazonego rozwoju

Bez SVHC REACh Tak

Europejska dyrektywa RoHS Zgodnos¢ z pro-active (produkt poza zakresem obowigzywania dyrektywy UE RoHS)
Europejska deklaracja RoHS

Bez toksycznych metali cigzkich Tak

Bez rteci Tak

Informacje na temat zwolnienia z Tak

RoHS

Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny

Pro-aktywna dyrektywa RoHS Chiny (poza zakresem prawnym RoHS Chiny)

Warunki gwarancji

Gwarancja 18 miesiecy

Wytaczenie odpowiedzialnosci: Niniejsza dokumentacja nie petni funkcji zastepczej i nie powinna by¢ wykorzystywana do okreslenia niezawodnosci lub przydatnosci opisanych w niej produktow do konkretnych zastosowan uzytkownika
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